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WIATA ROWEROWA
ŁUKOWA

DOSTĘPNOŚĆ NA ZAMÓWIENIE

CZAS WYSYŁKI Zapytaj o termin
wysyłki, tel.(22) 788 10
44

NUMER KATALOGOWY WR LUKOWA

Producent PROCITY

OPIS PRODUKTU

WIATA ROWEROWA ŁUKOWA

Model wiaty idealnie modułowej (możliwość dodania poszerzeń według potrzeb, z oszalowaniami lub bez
oszalowań) aby odpowiedzieć na wszystkie potrzeby w dziedzinie zabezpieczenia.

Dostępna w wersji ze zintegrowanym oświetleniem LED.

Wiata na rowery i motocykle Prosta wiata, która dzięki głębokości ponad 2 metry, skutecznie ochroni rowery, skutery i
motocykle. Regulowane na wysokość nogi. Dla waszej wygody, dodajcie stojaki rowerowe lub motocyklowe, które
proponujemy w kategorii "Stojaki rowerowe".

Zadaszone przejście dla pieszych (wiaty „sukcesywne”) Łącząc ze sobą wiaty wielofunkcyjne bez oszalowań można
zadaszyć ciągi dla pieszych. Opcjonalne oszalowania boczne pomogą chronić pieszych przed opadami deszczu z boku.

Struktura

Słupki stalowe 80 x 80 mm z regulowanymi nogami na wysokość na płytach stalowych.
Stal ocynkowana ogniowo malowana wg naszej palety RAL.
Moduł podstawowy dł. 2500 x wys. 2635 x głęb. 2090 mm.

Zadaszenie

Rama składająca się z dwóch trawersów i dwóch rynien z aluminium, malowana wg naszej palety RAL.
Zadaszenie wykonane z przezroczystego poliwęglanu komórkowego o grubości 6 mm po obróbce anty-UV. Oświetlenie
LED (dla wersji ze zintegrowanym oświetleniem LED)

Oświetlenie LED (dla wersji ze zintegrowanym oświetleniem LED)

Taśma LED zintegrowana z ramą, montaż w fabryce.
 Zasilenie sieciowe 220 V; podłączenie musi być wykonane przez wykwalifikowanego specjalistę. Wyłącznik nie
znajduje się w zestawie.
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Oszalowania (ściany) i poszerzenia 

Oszalowania składają się z ramy wykonanej z profilu aluminiowego i oszklenia z przezroczystego poliwęglanu
komórkowego o grubości 10 mm po obróbce anty-UV
Oszalowanie boczne, dł.959 x wys.1740 x grub. 23 mm.
Oszalowanie tylne, dł.1150 x wys.1740 x grub.23 mm
Możliwość poszerzenia modułu podstawowego o moduły dodatkowe o wym. dł.2500 mm x wys.2635 x głęb.2170 mm 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: STANDARD , POSZERZENIE , STANDARD + OSZALOWANIA BOCZNE I TYLNE , STANDARD+POSZERZENIE +
OSZALOWANIA BOCZNE I TYLNE , STARNDARD + ZINTEGROWANE OŚWIETLENE LED- Bez oszalowań , POSZERZENIE+
ZINTEGROWANE OŚWIETLENE LED- Bez oszalowań
KOLOR: SZARY PROCITY , ODCIEŃ KORTEN , RAL 3004 , RAL 3020 , RAL 5010 , RAL 6005 , RAL 7044 , RAL 8017 , RAL 9005 ,
RAL 9010
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